令和６年１月 29日

お客様各位

東日本信用漁業協同組合連合会
石川支店

一部店舗の窓口の営業時間についてのお知らせ

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたびの令和 6年能登半島地震により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

さて、2月 2 日（金）の店舗窓口について、誠に勝手ながら営業時間を下記のとおり変更さ

せていただきます。

 お客様及びお取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い

いたします。

 窓口によるお手続きにつきましては、近隣の店舗にてお願いいたします。

記

1．店舗

店舗名 ２月２日（金）

志賀代理店 9：00～12：00まで営業

2．近隣の店舗

店舗名 住所 連絡先

西海営業店 羽咋郡志賀町西海風戸ヌの 8番地 2 0767-45-1231

 〇お問い合わせ先

東日本信漁連 石川支店

TEL 076-234-8821